

评标报告（公示版）

项目名称： 崇阳县 2025 年城市燃气更新改造项目 (EPC)

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	崇阳县双庆建筑有限公司	
2	湖北尊享建设工程有限公司	
3	崇阳县衡宇建筑工程有限公司	
4	崇阳县市政建设工程有限公司	
5	绵江建设集团有限公司	
6	崇阳龙发建筑有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	崇阳县衡宇建筑工程有限公司		建造师电子证书未签名。;一级建造师注册资格证不符合要求;注册建造师证没有个人签名;项目经理证书无签字，不符合要求。;一级建造师电子证书个人未签名。;投标人一级注册建造师证书没有个人签名;项目经理电子注册证书无效，不符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定。;施工负责人电子注册证书无效，不符合招标文件

2	崇阳龙发建筑有限公司	第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定。; 投标人未做出驻场跟踪设计服务的承诺。;投标人未做出驻场跟踪设计服务的承诺, 不符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定;未提供设计人员驻场跟踪设计服务承诺。;投标人未做出驻场跟踪设计服务的承诺;投标人应做出驻场跟踪设计服务的承诺;设计人员驻地承诺没有, 不符合要求。;投标人未按招标文件要求出具: 投标人应做出驻场跟踪设计服务的承诺。中标人在项目实施过程中必须派专人驻场跟踪设计服务, 每月在现场时间不得少于 22 日。;
---	------------	---

(三) 其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

(四) 评分比较一览表或者经评审的价格

承包人建议书评分因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	绵江建设集团有限公司	40.70	4.00	8.30	7.90	7.00	4.00	5.00	4.50
2	崇阳县双庆建筑有限公司	64.50	7.00	10.50	10.00	10.00	8.50	8.50	10.00

3	崇阳县市政建设工程有限公司	61.00	8.00	9.90	9.90	8.70	8.50	8.00	8.00
4	湖北尊享建设工程有限公司	38.40	3.00	8.30	7.30	6.80	3.50	5.00	4.50

资信业绩评分因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	绵江建设集团有限公司	28.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
2	崇阳县双庆建筑有限公司	28.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
3	崇阳县市政建设工程有限公司	49.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
4	湖北尊享建设工程有限公司	49.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00

承包人实施方案评分因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	绵江建设集团有限公司	113.90	17.00	21.00	19.50	20.50	12.90	13.00	10.00
2	崇阳县双庆建筑有限公司	159.20	23.50	23.50	23.10	24.60	20.00	22.50	22.00
3	崇阳县市政建设工程有限公司	144.70	19.00	23.90	22.80	23.00	18.50	19.50	18.00
4	湖北尊享建设工程有限公司	139.50	19.00	22.50	23.00	22.50	17.50	18.00	17.00

投标报价评分因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7

1	绵江建设集团有限公司	347.55	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65
2	崇阳县双庆建筑有限公司	345.59	49.37	49.37	49.37	49.37	49.37	49.37	49.37
3	崇阳县市政建设工程有限公司	345.10	49.30	49.30	49.30	49.30	49.30	49.30	49.30
4	湖北尊享建设工程有限公司	345.45	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35

其他评分因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分 合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	绵江建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	崇阳县双庆建筑有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	崇阳县市政建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	湖北尊享建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	总分	排名
1	崇阳县双庆建筑有限公司	85.49	1
2	崇阳县市政建设工程有限公司	85.48	2
3	湖北尊享建设工程有限公司	81.57	3